
Mannschaftsmeisterschaft 2011/2012 - Deutscher Badminton-
Verband

1. Bundesliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 1. BC Bischmisheim 16 14 1 1 29:3 71:25 153:70
2 1. BC Beuel 16 12 2 2 26:6 63:33 136:79
3 SG EBT Berlin 16 11 3 2 25:7 71:25 149:68
4 SC Union Lüdinghausen 16 9 4 3 22:10 57:39 128:90
5 PTSV Rosenheim 16 5 2 9 12:20 43:53 92:120
6 1.BV Mülheim 16 5 2 9 12:20 40:56 100:125
7 TV Refrath 16 5 2 9 12:20 38:58 96:132
8 BV Gifhorn 16 0 3 13 3:29 28:68 75:150
9 SG Anspach 16 0 3 13 3:29 21:75 61:156

10 VfL Hamburg 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0
Spielleiter-Kontaktadresse
Mohaupt, Bernd

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.08.2011 13:00 1

14:00
14:00
15:00
15:00

1.BV Mülheim
SC Union Lüdinghausen
SG Anspach
TV Refrath
VfL Hamburg

SG EBT Berlin
BV Gifhorn
1. BC Bischmisheim
PTSV Rosenheim
1. BC Beuel

1:5
5:1
0:6

2:4 U
0:6 Z

So. 28.08.2011 14:00
14:00 t
14:00 t
14:00 t
14:00

PTSV Rosenheim
BV Gifhorn
SG EBT Berlin
1. BC Bischmisheim
1. BC Beuel

1.BV Mülheim
VfL Hamburg
SG Anspach
SC Union Lüdinghausen
TV Refrath

4:2 U
4:2 Z
6:0

4:2 U
4:2 U

Sa. 03.09.2011 13:00 t 1
14:00 t
14:00
14:00
15:00

1.BV Mülheim
SG EBT Berlin
SG Anspach
1. BC Beuel
TV Refrath

SC Union Lüdinghausen
PTSV Rosenheim
VfL Hamburg
BV Gifhorn
1. BC Bischmisheim

2:4 U
4:2 U
0:6 Z
4:2 U
1:5

So. 04.09.2011 14:00
14:00 t
14:00
14:00
14:00

VfL Hamburg
PTSV Rosenheim
BV Gifhorn
SC Union Lüdinghausen
1. BC Bischmisheim

TV Refrath
1. BC Beuel
SG Anspach
SG EBT Berlin
1.BV Mülheim

3:3 Z
2:4 U
3:3 U
3:3 U
5:1

So. 25.09.2011 14:00
14:00
14:00 t 1
14:00
14:00 t

PTSV Rosenheim
TV Refrath
1.BV Mülheim
BV Gifhorn
SG EBT Berlin

SC Union Lüdinghausen
SG Anspach
VfL Hamburg
1. BC Bischmisheim
1. BC Beuel

2:4 U
4:2 U
3:3 Z
0:6

2:4 U
So. 02.10.2011 14:00

14:00 t
14:00
14:00
14:00

VfL Hamburg
SC Union Lüdinghausen
TV Refrath
1. BC Bischmisheim
SG Anspach

PTSV Rosenheim
1. BC Beuel
BV Gifhorn
SG EBT Berlin
1.BV Mülheim

5:1 Z
3:3 U
4:2 U
4:2 U
1:5

Mo.03.10.2011 17:00 PTSV Rosenheim SG Anspach 5:1
Di. 04.10.2011 19:00 t

19:00
19:00 t
19:00 t 1

SG EBT Berlin
VfL Hamburg
1. BC Beuel
1.BV Mülheim

BV Gifhorn
SC Union Lüdinghausen
1. BC Bischmisheim
TV Refrath

4:2 U
2:4 Z
2:4 U
2:4 U
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Mannschaftsmeisterschaft 2011/2012 - Deutscher Badminton-
Verband

1. Bundesliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)
Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 30.10.2011 14:00

14:00
14:00 t
14:00
14:00 t

SC Union Lüdinghausen
1. BC Bischmisheim
SG EBT Berlin
1. BC Beuel
BV Gifhorn

SG Anspach
VfL Hamburg
TV Refrath
1.BV Mülheim
PTSV Rosenheim

6:0 U
4:2 Z
5:1 U
5:1 U
2:4 U

Di. 08.11.2011 19:00
19:00
19:00 t 1
19:00
19:00

SG Anspach
VfL Hamburg
1.BV Mülheim
TV Refrath
PTSV Rosenheim

1. BC Beuel
SG EBT Berlin
BV Gifhorn
SC Union Lüdinghausen
1. BC Bischmisheim

1:5 U
2:4 Z
5:1 U
1:5 U
1:5 U

Sa. 03.12.2011 12:00
14:00
14:00
14:00
14:00

PTSV Rosenheim
1. BC Beuel
BV Gifhorn
1. BC Bischmisheim
SG EBT Berlin

TV Refrath
VfL Hamburg
SC Union Lüdinghausen
SG Anspach
1.BV Mülheim

3:3
5:1 Z
1:5 U
5:1 U
6:0 U

So. 04.12.2011 14:00
14:00 1
14:00
14:00
14:00

VfL Hamburg
1.BV Mülheim
SG Anspach
TV Refrath
SC Union Lüdinghausen

BV Gifhorn
PTSV Rosenheim
SG EBT Berlin
1. BC Beuel
1. BC Bischmisheim

3:3 Z
4:2 U
0:6 U
1:5 U
4:2 U

Di. 24.01.2012 19:00
19:00
19:00
19:30
19:30

TV Refrath
1. BC Bischmisheim
SG Anspach
SC Union Lüdinghausen
BV Gifhorn

1.BV Mülheim
1. BC Beuel
PTSV Rosenheim
VfL Hamburg
SG EBT Berlin

2:4 U
4:2 U
3:3

5:1 Z
1:5 U

Sa. 11.02.2012 14:00
14:00
14:00
14:00
15:00

SG Anspach
1. BC Bischmisheim
1. BC Beuel
SC Union Lüdinghausen
VfL Hamburg

TV Refrath
BV Gifhorn
SG EBT Berlin
PTSV Rosenheim
1.BV Mülheim

1:5 U
4:2 U
3:3

5:1 U
1:5 Z

Sa. 25.02.2012 14:00 1
14:00
14:00
14:00
14:00

1.BV Mülheim
SG EBT Berlin
BV Gifhorn
1. BC Beuel
PTSV Rosenheim

SG Anspach
1. BC Bischmisheim
TV Refrath
SC Union Lüdinghausen
VfL Hamburg

4:2 U
3:3

2:4 U
5:1 U
3:3 Z

Sa. 24.03.2012 14:00
14:00
14:00
14:00

SC Union Lüdinghausen
1. BC Bischmisheim
PTSV Rosenheim
BV Gifhorn

1.BV Mülheim
TV Refrath
SG EBT Berlin
1. BC Beuel

3:3
5:1 U
1:5 U
2:4 U

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.03.2012 14:00 1

14:00
14:00
14:00

1.BV Mülheim
SG EBT Berlin
SG Anspach
1. BC Beuel

1. BC Bischmisheim
SC Union Lüdinghausen
BV Gifhorn
PTSV Rosenheim

1:5 U
6:0 U
3:3

4:2 U
So. 01.04.2012 14:00

14:00
14:00
14:00 1

SG Anspach
TV Refrath
PTSV Rosenheim
1.BV Mülheim

SC Union Lüdinghausen
SG EBT Berlin
BV Gifhorn
1. BC Beuel

2:4 U
0:6 U
5:1 U
2:4 U

Di. 03.04.2012 19:30
19:30
19:30
19:30

1. BC Beuel
BV Gifhorn
SC Union Lüdinghausen
1. BC Bischmisheim

SG Anspach
1.BV Mülheim
TV Refrath
PTSV Rosenheim

5:1 U
3:3
3:3

4:2 U
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